Pouso Alegre, 28 de Novembro de 2006.

Ofício Nº 498/2006

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 27 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6497/2006 – Dispõe sobre a criação de cargos para Pronto Atendimento (com a Emenda nº 01 inserida)

REQUERIMENTOS

Da Vereadora Virgília Rosa:

Nº 77/2006 – Solicita informações sobre o custo dos enfeites de Natal, incluindo projeto, mão-de-obra, material e demais gastos efetuados na decoração

Do Vereador Sérgio Bernardes:

Nº 79/2006 – Solicita informações sobre os programas Bolsa Família e Vale Gás

INDICAÇÕES

Do Vereador Luiz Pereira Lopes:

Nº 463/2006 - Nº 464/2006 - Nº 465/2006

Do Vereador Sérgio Bernardes

Nº 466/2006 - Nº 467/2006

Da Vereadora Virgília Rosa

Nº 468/2006 - Nº 469/2006 – Nº 470/2006

Do Vereador Miguel Simião Pereira

Nº 471/2006

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE